
1 

 

Zarządzenie Nr 80.2015  

    Burmistrza Halinowa 

               z dnia 28 maja 2015 roku 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Halinów  za IV 

kwartały 2014 roku. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 

594 z późn. zm.) oraz  art.37ust.1, pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2013r. poz. 885 z późn. zm.)  

  
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Halinów za IV kwartały  

2014 roku w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
Załącznik  do 

        Zarządzenia Burmistrza Halinowa 

        Nr 80.2015 z dnia 28 maja 2015r 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY HALINÓW   

ZA  IV KWARTAŁY 2014 roku 

 
Plan dochodów budżetowych uchwalony w kwocie 43 899 900,39zł  zrealizowano w wysokości 

43 281 808,34zł  (98,59%) 
Poniżej przedstawiono wykonanie dochodów według działów i rozdziałów:  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

                   T r e ś ć   

Plan 

uchwalony         

   Dochody  

  wykonane 

  31.12.2014r.  

  

 

010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 117 484,14 117 461,73 99,98 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95 000,00 95 000,00 100,00 

 01095 Pozostała działalność 22 481,14 22 461,73 99,90 

600  Transport i łączność 15 950,00 9 180,00 57,55 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 950,00 9 180,00 57,55 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 266 227,00 1 201 171,15 94,86 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 266 227,00 1 201 171,15 94,86 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 92 800,00 92 800,00 100,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 90 000,00 100,00 

 71035 Cmentarze 2 800,00 2 800,00 100,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 121 362,00 127 090,07 104,72 

 75011 Urzędy wojewódzkie 80 362,00 80 337,70 99,97 

 75023 Urzędy gmin 41 000,00 46 752,37 114,03 

 

751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY I KONTR 

135 020,00 107 364,42 79,52 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli i 

sądownictwa 

2 370,00 2 370,00 100,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 212,00 20 880,83 86,24 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw 

78 296,00 53 972,01 68,93 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 142,00 30 141,58 100,00 

 

756 

 DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 

FIZ. I OSÓB NIE POSIAD.OSOBOW. 

PRAWNEJ 

22 517 264,00 22 269 866,24 98,90 

 75601 Wpływy z podatku dochod.od osób fizycznych 35 000,00 25 109,27 71,26 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego od 

spadków i darowizn, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

3 342 224,00 3 242 658,80 97,02 

 75616 Wpływy z pod.rolnego,leśnego, od spadków i 

darowizn, podatków i opłat lok.od osób fiz. 

6 449 160,00 6 146 911,52 95,31 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

j.s.t. 

351 214,00 323 043,94 91,98 

 75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa   

12 339 336,00 

 

12 532 098,71 101,56 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 12 324 668,00 12 327 181,83 100,02 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 11 770 613,00 11 770 61300 100,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  554 055,00 556 568,83 100,45 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 572 262,25 1 487 981,74 94,64 

 80101 Szkoły podstawowe 50 043,00 52 228,66 104,37 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

287 000,00 298 392,57 103,97 



3 

 

 80104 Przedszkola 1 017 324,25 964 513,11 94,81 

 80110 Gimnazja 63 770,00 19 417,16 30,45 

 80195 Pozostała działalność 154 125,00 153 430,24 99,55 

852  POMOC SPOŁECZNA 3 701 174,00 3 665 336,67 99,03 

 85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 27 000,00 99,86 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne 

2 987 885,00 2 955 233,92 98,91 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne osób 

pobierających świadczenia 

39 779,00 39 772,09 99,98 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne…… 

12 463,00  12 463,0 100,00 

 85216 Zasiłki stałe 312 372,00 312 216,75 99,95 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 020,00 121 876,64 99,88 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne.. 27 750,00 27 165 97,89 

 85295 Pozostała działalność 171 865,00 169 608,47 98,69 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 66 705,00 66 705,00 100,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 66 705,00 66 705,00 100,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  i 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

1 354 949,00 1 232 306,13 90,95 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 098 167,00 968 996,01 88,24 

 90002 Gospodarka odpadami 107 439,00 115 834,71 107,81 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 111 343,00 111 342,74 100,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

20 000,00 19 511,53 97,56 

 90020 Wpływy z opłaty produktowej 8 000,00 7 148,73 89,36 

 90095 Pozostała działalność 10 000,00 9 472,41 94,72 

921  KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

35 700,00 35 700,00 100,00 

 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 700,00 35 700,00 100,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  578 335,00 577 363,36 99,83 

 92601 Obiekty sportowe 578 335,00 577 363,36 99,83 

          O G Ó Ł E M 43 899 900,39 43 281 808,34 98,59 

 
Plan wydatków budżetowych uchwalony w kwocie 47 506 392,27 zł wykonano w wysokości 

45 568 529,81zł (95,92% ), w tym: 

- wydatki bieżące  

Plan –36 408 881,56zł wykonanie –  34 783 973,61zł(95,45%), 

- wydatki majątkowe 

Plan –11 097 51071zł - wykonanie –  10 784 556,20zł (97,18%). 

 

Poniżej przedstawiono wykonanie wydatków według działów i rozdziałów: 
 

Dział 

 

Rozdz. 

 

                         T R E Ś Ć 
 

    P L A N 

  uchwalony     

Wydatki 

wykonane 

31.12.2014r. 

     

% 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 606 057,14 575 221,12 94,91 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 365 000,00 334 876,50 91,75 

 01030  Izby rolnicze 4 860,00 4 716,22 97,04 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 219 086,00 218 517,26 99,74 

 01095 Pozostała działalność 17 111,14 17 111,14 100,00 

020  LEŚNICTWO 7 775,00 7 774,74 100,00 

 02001 Gospodarka leśna 7 775,00 7 774,74 100,00 

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 4 970,00 4 099,79 82,49 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 970,00 4 099,79 82,49 



4 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 300 801,71 5 217 400,40 98,43 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 446 422,81 436 974,32 97,88 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 82 150,00 81 963,94 99,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 444 560,00 1 418 679,28 98,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 267 668,90 3 221 793,46 98,60 

 60095 Pozostała działalność 60 000,00 57 989,40 96,65 

 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 059 989,00 977 292,38 92,20 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 059 989,00 977 292,38 92,20 

 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 385 154,00 178 624,50 46,38 

 71004 Plany zagospodarowani  przestrzennego 361 354,00 160 071,50 44,30 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 16 000,00 15 753,00 98,46 

 71035 Cmentarze 2 800,00 2 800,00 100,00 

 71095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 007 664,28 5 818 676,22 96,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 285,00 80 285,00 100,00 

 75020  Starostwa powiatowe 89 039,00 88 331,00 99,20 

 75022  Rady gmin 107 300,00 103  867,57 96,80 

 75023  Urzędy gmin 5 482 126,28 5 317 035,71 96,99 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 37 758,24 99,36 

 75095 Pozostała działalność 210 914,00 191 398,70 90,75 

751 

 

  URZĘDY NACZ .ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY 

PRAWA,  

135 020,00 107 364,42 79,52 

 75101 Urzędy naczel.organów władzy pań.kontr.i ochr.. 2 370,00 2 370,00 100,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24 212,00 20 880,83 86,24 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów… 

78 296,00 53 972,01 68,93 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  30 142,00 30 141,58 100,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

259 805,00 224 676,08 86,48 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 11 500,00 11 230,00 97,65 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 225 805,00 195 272,62 86,48 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 18 500,00 18 173,46 98,23 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 588 000,00 474 152,27 80,64 

 75702  Obsługa papierów wart. kredytów i pożyczek  588 000,00 474 152,27 80,64 

 758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 121 879,72 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 121 879,72 0,00 0,00 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 253 816,17 19 867 506,31 98,09 

 80101  Szkoły podstawowe 8 125 187,50 8 074 387,69 99,37 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

950 865,00 938 552,47 98,71 

 80104  Przedszkola 3 138 775,70 2 971 127,55 94,66 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 140 671,00 133 028,07 94,57 

 80110 Gimnazja 6 835 627,92 6 781 325,47 99,21 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół 713 978,00 623 654,92 87,35 

 80145  Komisje egzaminacyjne 1 700,00 1 700,00 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 048,00 51 436,25 96,96 

 80195  Pozostała działalność 293 963,05 292 293,89 99,43 

851  OCHRONA  ZDROWIA   168 500,00 153 476,04 91,08 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 16 500,00 9 499,57 57,57 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 300,00 2 506,38 75,95 

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 700,00 141 470,09 95,14 

 852      POMOC  SPOŁECZNA 4 969 404,00 4 831 324,83 97,22 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 33 640,00 33 579,08 99,82 



5 

 

 85204 Rodziny zastępcze 4 760,00 1 882,80 39,55 

 85206 Wspieranie rodziny 43 939,00 40 120,03 91,31 

 85212  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

2 970 386,00 2 933 425,18 98,76 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 779,00 39 701,53 99,81 

 85214  Zasiłki stałe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalno-rentowe 

218 463,00 218 292,13 99,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 312 372,00 312 216,75 99,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 694 110,00 675 689,62 97,35 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiek. 57 940,00 45 661,32 78,81 

     85295  Pozostała działalność 593 515,00 530 756,39 89,43 

 854      EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

612 319,00 604 327,78 98,69 

 85401  Świetlice szkolne 503 584,00 499 685,58 99,32 

 85412 Kolonie i obozy, inne formy wypoczynku 15 000,00 15 000,00 100,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 92 205,00 88462,20 95,94 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 530,00 1 180,4495,94  

 900    GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 4 798 327,25 4 315 171,25  89,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 418 880,00 365 382,14 87,23 

 90002 Gospodarka odpadami 1 247 461,30 1 089 582,55 87,34 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 121 900,00 100 002,89 82,04 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 175,00 36 167,64 99,98 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 60 000,00 49 017,00 81,70 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 1 313 988,95 1 193 002,50 90,79 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 490 260,00 1 394 158,39 93,55 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

20 000,00 17 284,71 86,24 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

 8 000,00 8 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 78 662,00 70 609,43 89,76 

921      KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 253 500,00 1 242 869,67 99,15 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  7 500,00 6 994,80 93,26 

 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 011 000,00 1 000 874,87 99,00 

  92116   Biblioteki 210 000,00 210 000,00 100,00 

 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 25 000,00 25 000,00 100,00 

 926      KULTURA FIZYCZNA  973 410,00 968 572,01 99,50 

 92601 Obiekty sportowe  826 500,00 824 665,19 99,78 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 146 910,00 143 906,82 97,96 

   R A Z E M  47 506 392,27 45 568 529,81 95,92 

 

Wynik budżetu na koniec 2014 roku jest ujemny i stanowi deficyt w kwocie 2 286 721,47zł. 

 

Rozchody budżetu : Plan – 2 014 274,43zł, wykonanie – 2 014 274,43zł (100,00%) 

 

Zadłużenie gminy Halinów na koniec 2014  roku: 17 124 220,87zł i stanowi 39,56% wykonanych 

dochodów. 

 

 

 



6 

 

 

 
INFORMACJA O WYKORZYSTANYCH ŚRODKACH , O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST.1 PKT.2 USTAWY O FIANSACH PUBLICZNYCH ( ŚRODKI POCHODZĄCE Z 

BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPOLDLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI Z 

POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EFTA) 

 
Gmina Halinów w roku 2014 wykorzystała środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie  1 026 878,82 zł, w tym : 

 
Lp Nazwa projektu i programu 

 

Plan  Wykonanie 

1. „Szansa dla przedszkolaka” – projekt realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków EFS 

478 125,12 357 558,89 

2. „Moja przyszłość”- projekt systemowy -wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki ze środków EFS 

46 900,00 45 264,28 

3. „Wzmacniamy nasze zdolności – wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów-  projekt partnerski realizowany  w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wspólnie ze 

stowarzyszeniem AVSI.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

30 073,00 30 073,00 

4. „Ku sukcesom dzięki indywidualizacji” - wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów w Gminie Halinów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków EFS 

108 662,05 108 622,05 

5. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku teatru w 

Michałowie” -projekt realizowany w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „Odnowa i rozwój 

wsi” 

 

35 700,00 

 

35 700,00 

6.  „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Cisiu” -projekt realizowany w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „Odnowa i 

rozwój wsi” 

375 000,00 374 016,00 

7. -„Organizacja zaplecza boiska sportowego wraz  z trybunami w 

Długiej Kościelnej” - projekt realizowany w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „Odnowa i rozwój 

wsi” 

44 000,00 42 924,60 

8. „Uczenie się przez całe życie”- Program Comenius- Projekt 

Partnerski Szkół 

44 200,00 32 720,00 

 

 
 INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH WYMAGALNYCH 

 

Na koniec 2014 roku Gmina Halinów nie posiadała zobowiązań wymagalnych. 

 

 
INFORMACJA O DOTACJACH OTRZYMANYCH z INNYCH J.S.T.  oraz INFORMACJA O 

DOTACJACH UDZIELONYCH INNYM J.S.T. w ROKU 2014 

 

a) Dotacje otrzymane przez Gminę Halinów z innych jednostek samorządu terytorialnego: 

 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego- 95 000,00zł – dofinansowanie 

modernizacji drogi transportu rolnego ulicy Skrajnej w Cisiu (w ramach środków związanych z 

wyłączeniem gruntów z produkcji rolnej), 

 

b) Dotacje udzielone z budżetu Gminy Halinów innym jednostkom samorządu 

terytorialnego: 



7 

 

 

- miasto st.  Warszawa - kwota 424 797,32zł ( 97,85% planu)- dofinansowanie linii 

autobusowej 704, zgodnie z zawartym porozumieniem, 

 

– powiat miński - kwota 160 306,21zł (94,30% planu) – pomoc finansowa dla Powiatu 

Mińskiego: „Budowa chodnika i zjazdów w ciągu drogi powiatowej nr 2203W – Wielgolas 

Brzeziński- Desno-Chobot- Kąty Goździejewskie”, 

 

– powiat miński - kwota 88 331,00zł (100,00% planu)- dofinansowanie zadań  z zakresu 

administracji architektoniczno-budowlanej oraz z zakresu wypisów i wyrysów z ewidencji 

gruntów, zgodnie z zawartymi porozumieniami, 

 

- województwo mazowieckie – kwota  4 099,79zł (82,49% planu)- dotacja w ramach 

realizacji projektu kluczowego „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez zintegrowanie baz wiedzy o Mazowszu  ( projekt BW).  

 

 

INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH i GWARANCJACH 

 

W roku 2014 Gmina Halinów nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom . 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 2014r. ZAKRESIE 

PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO 

SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE 

WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Przyczyna udzielenia ulgi Kwota zł Rodzaj ulgi  

1 Iwona Sochacka 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 542,50   

raty - 542,50 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

2 Rafał Makar 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 567,00 
rozłożenie zaległości wraz z 

odsetkami na raty 

3 Mieczysław Woźnicki 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 1 279,00 

raty – 1 279,00 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

4 
Anna Usińska,          

Leokadia Król 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1098,80 umorzenie 

5 Barbara Ottenbrajt 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1860,71 
umorzenie zaległości wraz z 

odsetkami 

6 Małgorzata Wakulińska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 914,50   

raty - 913,50 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 



8 

 

7 Zdzisław Frykacz 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 784,00 raty 

- 769,00 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

8 Beata Gałkowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 228,30 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

9 Halina Wojdakowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 506,50   

raty - 605,50 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

10 
Agnieszka 

Aleksandrowicz 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

776,00 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

11 Szczepan Bujalski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

523,60 umorzenie części zaległości 

12 Romuald Michalik 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

821,60 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

13 Piotr Wagner 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 1 221,00 

raty – 1 221,00 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

14 Mariusz Kossakowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 331,40   

raty - 773,60 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

15 Dorota Drabarz 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

819,00 umorzenie części zaległości 

16 Stanisław Rogala 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 1 630,50 

raty - 1630,50 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

17 Małgorzata Obal 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 584,25   

raty - 452,25 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

18 Tadeusz Jankowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1693,50 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

19 Zbigniew Rek 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 428,70   

raty - 1000,30 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

20 Mirosława Komar 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 399,04   

raty -584,56 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

21 Bogdan Kiełbiewski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

517,00 umorzenie części zaległości 



9 

 

22 Jan Ruszkowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 328,50 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

23 Agnieszka Zawiska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 512,00   

raty - 536,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

24 Bogdan Wojsław 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 904,64    

raty – 1 645,17 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

25 Mieczysław Nalewajek 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 400,00   

raty - 324,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

26 Marcin Gocławski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 869,00   

raty - 869,00 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

27 Tomasz Wojda 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

raty - 456,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

28 Zofia Szubierajska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 237,00   

raty - 237,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

29 Jerzy Kozłowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 342,00 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

30 Dorota Górska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 392,00   

raty - 392,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

31 Małgorzata Sępławska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

888,90 umorzenie części zaległości 

32 Małgorzata Malinowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 472,50   

raty - 488,50 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

33 Mirosław Kostka 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 575,70    

raty – 1 343,30 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

34 Bogdan Śniadowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 500,00   

raty - 520,00 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

35 Jacek Olewiński 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

868,35 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

36 Dariusz Józef Golczyński 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 6 139,50 

raty – 22 596,50 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 



10 

 

37 Jarosław Gańko 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

717,00 
umorzenie zaległości wraz z 

odsetkami 

38 
Wiesław Grubek,      

Krystyna Grubek 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

822,75 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

39 Jadwiga Siuchta 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

681,45 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

40 Małgorzata Patoka 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

755,00 
umorzenie zaległości wraz z 

odsetkami 

41 Joanna Drosio 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 1 048,40 

raty – 1 572,60 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

42 Włodzimierz Kosim 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 646,50   

raty - 646,50 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 

43 Zbigniew Sowacki 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 049,94 umorzenie 

44 Ewa Aleksiejczuk 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 544,40   

raty – 1 237,60 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

45 Anna Rutkowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

792,80 umorzenie części zaległości 

46 Katarzyna Górska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

6 379,00 
umorzenie zaległości wraz z 

odsetkami 

47 Joanna Wojtkowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 1 222,50 

raty – 1 211,50 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

48 Aneta Janaszek 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie – 1 026,00 

raty – 1 025,50 

umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami i rozłożenie 

pozostałej kwoty na raty 

49 Beata Górska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 795,00 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

50 Ewa Jackiewicz 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

3 337,50 umorzenie 

51 Jacek Płochocki 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

umorzenie - 744,00   

raty - 744,00 

umorzenie części zaległości i 

rozłożenie pozostałej kwoty na 

raty 



11 

 

52 Robert Sudowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

2 957,10 
rozłożenie zaległości wraz z 

odsetkami na raty 

53 Andrzej Wyganowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

813,95 rozłożenie zaległości na raty 

54 Jacek Koseła 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

724,20 
rozłożenie zaległości wraz z 

odsetkami na raty 

55 Wojciech Janicki 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

11 000,00 umorzenie 

56 Waldemar Ploch 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

4 496,00 rozłożenie zaległości na raty 

57 Piotr Grzybowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

935,00 rozłożenie zaległości na raty 

58 Aniela Szmidt 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 183,00 
umorzenie zaległości wraz z 

odsetkami 

59 Anna Linde 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

2 300,00 rozłożenie zaległości na raty 

60 
Henryk Smoderek,     

Mariusz Klepacki 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 188,00 
umorzenie części zaległości wraz 

z odsetkami 

61 Krystyna Kulikowska 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

658,80 
rozłożenie zaległości wraz z 

odsetkami na raty 

62 
Joanna Sztygowska,     

Marek Zielkowski 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 435,25 umorzenie części zaległości 

63 Tadeusz Jerzak 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

9 872,00 rozłożenie zaległości na raty 

64 Monika Miśkiewicz 

ważny interes podatnika 

zgodnie z art. 67a par. 1 

Ordynacji podatkowej 

1 086,00 umorzenie 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2014r.  
 

Lp Imię i nazwisko Przyczyna ulgi 
Łączna 

kwota 
Rodzaj ulgi 

1 Brama Józef z mocy ustawy 752,11 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

2 Brama Zbigniew z mocy ustawy 345,59 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

3 Chrościcki Janusz z mocy ustawy 3 097,25 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

4 Fatyga Roman z mocy ustawy 147,67 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

5 Gańko Jarosław z mocy ustawy 856,63 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

6 Głowacka Iwona z mocy ustawy 326,18 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

7 Głowacki Marek z mocy ustawy 234,57 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

8 Główka Jan z mocy ustawy 438,99 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

9 Kędzierska Bożena z mocy ustawy 115,76 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

10 Kobza Kazimierz z mocy ustawy 868,66 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

11 Kolanek Andrzej z mocy ustawy 422,99 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

12 Konowrocki Eugeniusz z mocy ustawy 325,30 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

13 Konowrocki Jacek  z mocy ustawy 724,25 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

14 Konowrocki Roman z mocy ustawy 329,13 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

15 Konowrocki Sławomir z mocy ustawy 882,21 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

16 Konowrocki Zbigniew z mocy ustawy 1 119,55 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

17 Krawczyk Jan z mocy ustawy 855,00 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 



13 

 

18 Kuśmierowski  Ryszard z mocy ustawy 108,08 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

19 Malinowski Henryk z mocy ustawy 332,82 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

20 Mądry Zbigniew z mocy ustawy 49,84 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

21 Ostrowska Małgorzata z mocy ustawy 263,07 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

22 Ostrowski Paweł z mocy ustawy 244,57 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

23 Papis Jan z mocy ustawy 320,06 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

24 Papis Marcin z mocy ustawy 165,52 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

25 Pietrzyk Krzysztof z mocy ustawy 732,41 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

26 Piotrkowicz Sławomir z mocy ustawy 686,57 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

27 Rawski Ireneusz z mocy ustawy 252,09 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

28 Sarniak Krzysztof z mocy ustawy 923,41 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

29 Stelęgowski Michał z mocy ustawy 181,47 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

30 Świadek Jarosław z mocy ustawy 533,04 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

31 Uksa Elżbieta z mocy ustawy 140,85 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa rolniczego - pomoc publiczna 

 


